qguoscumgue alios regni sui. Propter quod fideles but favoured the same people in their evil
regni sui magnam commocionis et indignacionis deeds, trusting in them and their protection

materiam habuerunt.

23. Item, licet dominus rex per brevia sua

against all others of his realm. On account of
which the faithful people of his realm had
great cause for distress and anger.

23. Also, although the lord king caused it to be

proclamari fecerit per totum regnum suum, quod proclaimed by his writs throughout his whole

avunculum suum ducem Glouc', ac comites
Arundell' et Warr', capi fecerit et arestari, non
pro aliquibus congregacionibus et
equitacionibus per eos infra regnum Anglie
factis, set pro quampluribus extorsionibus,
oppressionibus, et aliis contra regaliam suam et
regiam magestatem postmodum factis et

perpetratis per eos: quodque non erat intencionis
ipsius regis, quod aliquis de familia predictorum

ducis Gloucestrie, ac comitum Arundell’ et
Warr', seu illorum qui in comitiva sua tempore
congregacionis et equitacionis predictarum fuit,

kingdom, that he had caused his uncle the
duke of Gloucester, and the earls of Arundel
and Warwick, to be captured and arrested, not
for any assemblies or ridings committed by
them within the realm of England, but for
various extortions, acts of oppression, and
other things afterwards done and perpetrated
by them against his regality and royal majesty:
and that it was not the intention of the king
himself, that anyone of the households of the
aforesaid duke of Gloucester and earls of
Arundel and Warwick, or any of those who

ea occasione molestetur aliqualiter, seu gravetur, were in their company at the time of the

idem tamen rex tandem in parliamento suo
dictos dominos non pro extorcionibus,
oppressionibus, aut aliis predictis impeciit, set
pro congregacionibus et equitacionibus
supradictis eos adjudicavit ad mortem, et
quamplures de familia eorundem dominorum et
aliorum qui in comitiva sua tempore
congregacionis et equitacionis fuerant, metu
mortis compulit fines et redempciones facere,
utpote proditores: ad gravem destruccionem
quamplurium de populo suo. Sicque dictos
dominos, et eorum familiares hujusmodi, et
populum regni sui callide, fraudulenter, et
maliciose decepit.

24. Item, postquam quamplures de personis illis
facientibus fines et redempciones hujusmodi
impetrarunt a rege litteras suas patentes

aforesaid assemblies and ridings, should be
harmed or molested in any way for that
reason; nevertheless the same king, in his
parliament, did not in the end impeach the said
lords for the extortions, acts of oppression or
other things aforesaid, but condemned them to
death, for the aforesaid assemblies and ridings,
and through fear of death he forced many
members of the households of the same lords,
and of others, who were in their company at
the time of the assemblies and ridings, to make
fines and redemptions, as traitors: to the great
ruin of many of his people. And thus he
deceived the said lords, and these members of
their households, and the people of his realm,
cunningly, falsely and maliciously.